ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

04.09.2023 г.

с. Девица

№ 61

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров  разрешенного

строительства реконструкции жилого дома,

расположенного  по адресу; Липецкая область,

Усманский район, пос.Учхоз, ул. Садовая, д.1а
Рассмотрев протокол и заключение публичных слушаний от 04.09.2023 г. по вопросу предоставления Афанасьевой Светлане Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции  жилого дома, расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, пос. Учхоз, ул. Садовая, д.1а руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Девицкий сельсовет, Усманского муниципального района, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Афанасьевой Светлане Александровне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  реконструкции жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером: 48:16:1170101:21, расположенным по адресу: 399370, Российская Федерация, Липецкая область, Усманский  район,  пос. Учхоз, ул. Садовая, д.1а с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», с отступами справа от границ 1м.75 см. и 2м. 80см. земельного участка, сзади 1м 40см участка согласно схемы планировочной организации земельного участка от 01.08.2023г.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                        В.В.Требунских